
 

  

                                                                                                                                                                                                  Miasto i Gmina                                                                
                                                                                                                                                                                                              Łasin                                                                                                                                                             
   

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Łasin, dnia 24 maja 2023 roku. 

 

IBG.271.1.4.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  „Remont cząstkowy nawierzchni dróg i ulic na terenie Miasta i Gminy Łasin”,   

znak postępowania:  IBG.271.1.4.2023 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuję, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

 
Numer  
Części 

 
Cena 
(C) 
w zł 

 

Długość okresu 
gwarancji na 

roboty 
budowlane (G) 
w miesiącach 

1 

Przedsiębiorstwo Budowy  
Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
Kozłowo 8a 
86-105 Świecie  

1 
3 

275.500,04 
130.564,50 

24 
60 

2 

Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo-Budowlanych 
STRZELBUD Sp. z o.o. 
ul. Lotnicza 3 
82-500 Kwidzyn 

1 
3 

263.712,00 
127.612,50 

24 
60 
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